PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900

Fone (14) 3811-1414/ 1400 CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br ->

MUNICIPIO o
AZUL

Botucatu/SP, 04 de Outubro de 2013.

Ref: Requerimento 996/2013 - Vereador Carreira - PSB

Exmo. Sr.

Em atenção ao Requerimento em epígrafe, que

solicita informações sobre a possibilidade de mudar o poste de iluminação

pública existente na rua Sebastião Pinto da Conceição, em frente ao 770, no

bairro Vila Assunção, esclareço que foram solicitadas informações da CPFL

sobre tal assunto, para serem levados ao conhecimento de todos os interessados

que tenham pretensão semelhante.

Esperando ter lhe atendido, ficamos à disposição.

Atenciosamente,

M celo E o Olivelta

/ Che de Gabi ete

A Camara Municipal de Botucatu